


 

Rok 

LX 24 – 31 maja 2020 Nr 09 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – Zapraszamy do udziału w nabożeństwach majowych, które 
będziemy odprawiali przez cały miesiąc maj, w każdą środę i piątek o godz.19.00 po 
otwarciu kościołów. Do tego czasu prosimy, byście w gronie rodzinnym odprawiali to 
nabożeństwo odmawiając lub śpiewając Litanię Loretańską do Najświętszej Maryi Panny.  

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – odbywać się będą w każdą środę o godz.19.00.  
Tekst Nabożeństwa 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA – odbędzie się 14 czerwca. Po Mszy świętej o godz. 
11.30 odbędzie sie procesja eucharystyczna na zewnątrz kościoła. Zapraszamy dzieci do 
sypania kwiatków. Prosimy grupy parafialne o przygotowanie ołtarzy oraz sztandarów na 
procesję. 

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO ANTONIEGO – odbywa sie w każdy wtorek o godz.19.00. 
Święto świętego Antoniego przypada w sobotę, 13 czerwca. Msza święta ku czci świętego 
Antoniego zostanie odprawiona o godz. 8.00. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA I BIERZMOWANIE – Pierwsza Komunia Święta była 
zaplanowana na 31 maja a Bierzmowanie na 2 maja. Odnośnie do bierzmowania biskup już 
poinformował, że odbędzie się ono jesienią. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE: Tomasz Piwek i Caroline Pawelczyk – 4 lipca, 2020 

KOLEKTY 
3 maja - $720; 10 maja - $650, 17 maja - $180 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Kazimierz Miernik - $100; Jozefa Miernik - $200; S. Maria Miernik - $200; S.H. Kowalik - 
$100; Mateusz Reszka - $150; J.S. Palczak - $140; Helena Skalak - $100; R.A. Augustyniak 
- $300; Filip Sakowicz - $100; Zofia Rzeszutek - $45; Joanna Marzykowska - $200; Helena 

Sznerch - $200; S.T. Lis - $100; Związek Weteranów - $1,500; J.M. Pawelczyk - $100; 
J.H. Gardzinski - $500; D. J. Gardzinski-Mastrangelo - $500; Tamara Kuźmicka - $250 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 
 

Zakończono już prace przy fundamentach biura parafialnego ale jeszcze nie została 
zebrana wystarczająca kwota na zapłacenie tej renowacji i trzeba na wiosnę 

wymalować biuro parafialne. 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, KTÓRZY W CZASIE 
ZAMKNIĘTEGO KOŚCIOŁA WSPOMAGALI PARAFIĘ POPRZEZ 

PRZESYŁANIE OFIAR OSOBIŚCIE LUB LISTOWNIE. 

BÓG ZAPŁAĆ. 

SPRZĄTANIE PLACU PRZY KOŚCIELE I SADZENIE KWIATÓW: Plac wokół 
kościoła wygląda teraz schludnie i pięknie, a to dzięki wolontariuszom: J. Kowal, 

Z. Toporowicz, D. Toporowicz, M. Bauer, S. Haberny, M. Sikorska, T. Żurek 

../komunikaty/LitaniaLoretanska.pdf
../komunikaty/nabozenstwo%20czerwcowe.pdf


Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – niedziela, 24 maja 
 8.30 †Włodzimierz i Jerzy Styrnik - Siostra z rodziną 
 10.00 †Krystyna, Patryk, Stefania, Franciszek Kosiorowski - Rodzina E.M. Matuch 
 11.30 Za Parafian; †Marian, Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - Rodzina 

Mizera; †Zofia i Czesław Klucz - Rodzina Skalak; †Ryszard Przystał - Beata 
i Wiesław Przystał z rodziną; †Stanisław Pasek - Janina Dunaj; †Julian Marków - 
Żona; †Jadwiga Malinski Wróbel - Frank Pietrzak; †Genowefa, Kazimierz 
i Bożena Kirejczyk - Tadeusz z rodziną; †Anna Słowińska - Koleżanka Magda; 
†Waleria i Jan Bąk - Przyjaciel; †Danuta i Stefan Drążkiewicz - Córka 
z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice 

Poniedziałek – 25 maja 
 8.00 †Isaura Gomes - Elizabeth Gomes z rodziną 
 8.00 †Marian, Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - Rodzina Mizera 

Wtorek – 26 maja – Świętego Filipa Nereusza, kapłana 
 8.00 †Walerian Kojzar - W.W. Banach 
 8.00 Za mamę Bronisławę w pewnej intencji - Anna Ivanescu 

Środa – 27 maja  
 8.00 †Andre Bourdon - Steve Michalcio 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 28 maja 
 8.00 †Tadzia Michalcio - Rodzina i przyjaciele 
 8.00 Za mamę Bronisławę w pewnej intencji - Anna Ivanescu 

Piątek – 29 maja – Świętej Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 
 8.00 †Z rodziny Zarzeckich - Synowa Irena 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Z rodziny Jędreckich - Helena Sowa 

Sobota – 30 maja  
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława Fudali - Żona i dzieci 
 18.00 †Ksenia, Antoni, Jan Szuber - Rodzina Ratajczaków 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 31 maja 
 8.30 †Krystyna i Patryk Kosiorowski - Ciocia 
 10.00 †Stanisława i Franciszka - Siostra z  mężem 
 11.30 Za Parafian; En action de grace a la Vierge Noir - Mercedes Osias; †Stanisław 

Pasek - Janina Dunaj; †Ryszard Przystał - Beata i Wiesław Przystał z rodziną; 
†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Eugenia i Dominik Kowal - Syn z rodziną; 
†Szczepan Szypowski - Żona; †Anna i Franciszek Kopeć - Przyjaciele; †Helena i 
Konrad - Joanna Marzykowska 



Poniedziałek – 1 czerwca – Święto NMP Matki Kościoła – Początek Okresu Zwykłego 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 
 8.00 †Krystyna Kosiorowska /2R/ - Mąż z córkami 

Wtorek – 2 czerwca  
 8.00 †Walerian Kojzar - A.W. Banach 
 8.00 †Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego oraz 

członkowie Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Środa – 3 czerwca – Świętych Męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 
 8.00 O pokój na świecie - Steve Michalcio 
 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 4 czerwca – Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
 8.00 †Danuta i Stefan Drążkiewicz - Córka z rodziną 
 8.00 O zdrowie, o Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków - Rodzice 

Piątek – 5 czerwca – Świętego Bonifacego, biskupa i męczennika 
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla o. Józefa Błaszaka z okazji 44 rocznicy 

święceń kapłańskich - Renata Wróbel 
  18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Za współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 6 czerwca 
 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 
 18.00 †Marianna i Wojciech Korczak - E.Sz. Golinowski 

UROCZYSTOŚĆ PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 7 czerwca 
 8.30 †Stefania, Franciszek, Krystyna i Patryk Kosiorowski - Ciocia 

 10.00 TOWARZYSTWO ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
 11.30 Za Parafian; W pewnej intencji - Własna; †Ryszard Przystał - Rodzice; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Urban - Syn; †Aniela i Józef Labas - B. Włodyga; 
†Stanisław Pasek - Janian Kraska; †Szczepan Szypowski - Żona; † Władysław 
i Norbert - Joanna Marzykowska; †Elżbieta i Franciszek Leśnicki - Przyjaciele 

 

INTENCJE MISYJNE 

†Kazimierz Kuzmicki - Żona i dzieci; †Antoni i Anna Zubrzyccy - Żona i rodzina; †Dagmar 
i Feliks Poorten - Córka i wnuczki; †Emilia i Jan Kuźmiccy - Rodzina Kuźmickich; 
†Ks. kanonik Mieczysław Kuźmicki - Rodzina Kuźmickich; †Ks. Jan Bogudzinski - Rodzina 
Kuźmickich 

 



 
 

Pan Jezus dał świętej Małgorzacie Alacoque dwanaście 
obietnic, dotyczących czcicieli Jego Serca: 

 1. Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie. 
 2. Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach. 

 3. Będę ich pocieszał we wszystkich ich strapieniach. 
 4. Będę ich bezpieczną ucieczką za życia, a szczególnie przy śmierci. 

 5. Wyleję obfite błogosławieństwa na wszystkie ich przedsięwzięcia. 
 6. Grzesznicy znajdą w mym Sercu źródło nieskończonego miłosierdzia. 
 7. Dusze oziębłe staną się gorliwymi. 

 8. Dusze gorliwe dojdą szybko do wysokiej doskonałości. 
 9. Błogosławić będę domy, w których obraz mego Serca będzie 

umieszczony i czczony. 
 10. Kapłanom dam moc kruszenia serc najzatwardzialszych. 
 11. Imiona tych, co rozszerzać będą to nabożeństwo, będą zapisane w mym 

Sercu i na zawsze w Nim pozostaną. 
 12. Przyrzekam w nadmiarze miłosierdzia Serca mojego, że wszechmocna 

miłość moja udzieli tym wszystkim, którzy komunikować będą w 
pierwsze piątki przez dziewięć miesięcy z rzędu, łaskę pokuty osta-
tecznej, że nie umrą w stanie niełaski mojej ani bez sakramentów, i że 

Serce moje stanie się dla nich bezpieczną ucieczką w godzinę śmierci. 
Szczególnie ważna jest obietnica dwunasta, zwana Wielką. Jezus zapowiada w 

niej największą łaskę, jakiej człowiek może dostąpić na ziemi – śmierć w stanie 
łaski uświęcającej. Jej warunkiem jest godne przyjmowanie Komunii Świętej 
przez dziewięć kolejnych pierwszych piątków miesiąca. Wielka Obietnica jest 

niezwykła. Daje wyraz najwyższej troski Pana Jezusa o nasze zbawienie i dowód 
Jego wielkiego miłosierdzia. Powinniśmy pamiętać, że dwunastą obietnicę 

Chrystus złożył w akcie wyjątkowej hojności – w nadmiarze miłosierdzia Serca 
swojego. Wielka Obietnica wlała nadzieję w dusze rzeszy wiernych i znacznie 
przyczyniła się do ożywienia pobożności. Znana jest sentencja: Kto dziewięć 

piątków odprawi jak trzeba, nie umrze w grzechach, lecz pójdzie do nieba. 

Do Komunii świętej trzeba przystępować w kolejne pierwsze piątki miesiąca. 

Jeżeli zdarzy się, że np. z powodu choroby nie możemy w kolejny pierwszy 
piątek przyjąć Ciała Pana Jezusa, to naszą nowennę trzeba rozpocząć od nowa. 
Ważna jest także intencja Komunii świętej, którą w tym dniu przyjmujemy – 

czyli jako wynagrodzenie Bożemu Sercu za wszystkie grzechy i zniewagi. 

Pandemia, a Pierwsze Piątki Miesiąca: patrz tutaj 

https://liturgia.wiara.pl/doc/6240463.Epidemia-Pierwsze-Piatki

